
URADNE OBJAVE
Leto XX Murska Sobota, dne 10. oktobra 1985 Št.: 22

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

197. Odlok o povračilih in nadomestilih stroškov delegatom in drugim 
osebam, ki sodelujejo v delu skupščine občine in njenih organov v 
občini Ljutomer

198. Odlok o spremembi zazidalnega načrta športno rekreacijskega 
centra Ljutomer

199. Sklep o povečanju cen komunalnih storitev v občini M. Sobota
200. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Lju­

tomer za leto 1985
201. Odredba o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za naselje 

Dokležovje

197
Na podlagi 180. člena statuta občine Ljutomer (Ur. objave občin­

skih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobo­
ta,, št. 44/81 in 12/83) je skupščina občine Ljutomer na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 27. 9. 1985 sprejela

ST
R

A
N

 20
 VE

ST
N

IK
 10

. O
K

TO
B

R
A

 19
85

ODLOK 
o povračilih in nadomestilih stroškov delegtom in drugim osebam, ki so­

delujejo v delu skupščine občine in njenih organov.

1. člen
Delegatom in drugim osebam, ki sodelujejo v delu skupščine, iz­

vršnega sveta in v delu delovnih teles skupščine in izvršnega sveta pri­
pada:

— nadomestilo OD za čas odsotnosti z dela, 
— stroški prehrane oz. dnevnice, 

— prevozni stroški,
— nagrada za neprofesionalno opravljanje funkcij v skupščini 

in njenih organih.

2. člen
Nadomestilo OD za čas odsotnosti z dela pripada delegatom in 

drugim osebam, ki so v delovnem razmerju v višini, ki jo določa sa­
moupravni splošni akt OZD oz. skupnosti, v kateri delavec dela.

3. člen
Delegatom in drugim osebam, ki niso v delovnem razmerju (za­

sebni obrtniki, kmetovalci, gospodinje, upokojenci in osebe, ki opra­
vljajo svobodni poklic) pripada denarno nadomestilo za čas odsotno­
sti z dela zaradi sodelovanja v delu skupščine in njenih organov. 
Upravičencem iz tega člena pripada nadomestilo za izgubljeni zaslu­

žek v pavšalnem znesku:
— 150,00 din na uro.

4. člen
Delegatom in drugim osebam, ki sodelujejo v delu občinske 

skupščine, pripada dnevnica v skladu s samoupravnimi akti delavcev 
upravnih organov SO Ljutomer.

Sroški prehrane se delegatom in drugim osebam, ki prebijejo na 
seji več kot tri ure, povrnejo v pavšalnem znesku — 200,00 din.

5. člen
Delegatom in drugim osebam, ki sodelujejo v delu občinske 

skupščine, pripada povračilo potnih stroškov za prihod na sejo.
Prevozni stroški se poravnajo v višini dejanskih stroškov za pre­

voz z javnim prevoznim sredstvom. Delegatom in drugim osebam se 
povrnejo stroški v obliki kilometrine, v kolikor ni javnega prevoznega 
sredstva oz. če se delegat ali druga oseba iz opravičenih razlogov ni 
mogel poslužiti javnega prevoznega sredstva (neustrezni vozni red, 
nujnost prihoda delegata). Kilometrina se izplača v višini, ki je dolo­
čena na osnovi samoupravnih splošnih aktov delavcev upravnih orga­
nov SO Ljutomer.

6. člen
Za stalno neprofesiolanlno opravljanje funkcij v skupščini in nje­

nih organih se lahko delegatom in drugim osebam prizna nagrada. Vi­
šina nagrade ne more presegati dvakratne višine poprečnega mese­
čnega osebnega dohodka delavca v gospodarstvu v SR Sloveniji v te­
kočem letu.

O delitvi denarne nagrade za izredno oz. neprofesionalno opra­
vljanje funkcije odloči komisija za volitve, imenovanja in kadrovska 
vprašanja.

7. člen
Nadomestila, stroški prehrane, dnevnice, prevozni stroški in na­

grade za izredno delo oz. neprofesionalno opravljanje funkcije iz 
3—6. člena'tega odloka, se izplačujejo iz sredstev proračuna občine 
Ljutomer.

8. člen *
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin­

skih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobo­
ta.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o povra­
čilih in nadomestilih stroškov delegatom in drugim osebam, ki sode­
lujejo v delu 'skupščine občine in njenih organih (Ur. objave štev. 
20/79) in odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o povračilih in 
nadomestilih stroškov delegatom in drugim osebam, ki sodelujejo v 
delu skupščine občine in njenih organov (Ur. objave občin Pomurja 
št. 34/83).

Datum: 27/9-1985
Številka: 114—1/62 Predsednik

skupščine občine
Emil KUHAR, 1. r.

198
Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) in 181. člena Statuta občine Lju­
tomer (Ur. objave občinskih skupščin Gornj. Radgona, Lendava, 
Ljutomer in Murska Sobota, št. 44/81 in 12/83X je Skupščina, občine 
Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 27. 9. 1985 sprejela

ODLOK 
o spremembi zazidalnega načrta športno rekreacijskega centra Ljuto­

mer

L člen
S tem odlokom se sprejme sprememba zazidalnega načrta — 

športno rekreacijskega centra Ljutomer, ki ga je izdelal PGP Ljuto- 
mer-enota projektiranje in urbanizem, pod štev. U—09/85 v juliju 
1985.

2. člen
Sprememba zazidalnega načrta obravnava območje severno od 

kopališkega kompleksa. Omejuje ga cesta na hipodrom na južni stra­
ni, na severovzhodni Ul. L slovenskega tabora ter na severozahodu 
hipodrom.

3. člen
Območje je predvideno za gradnjo tenis igrišč ter ureditev spo­

minskega parka z nasaditvijo 88 dreves.

4. člen
Prvotno predvideni parkirišča na tem prostoru se razvrstijo obo­

jestransko ob vpadni cesti. Dostop do tenis igrišč je lociran nasproti 
obstoječemu vhodu na letno kopališče. Predvideni sta dve igrišči in 
eno polovično z odbojnim zidom.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin­

skih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobo­
ta.

Številka: 351-1/79-3
Datum: 27. 9. 1985predsednik

skupščine občine Ljutomer
Emil KUHAR, 1. r.



u ‘
199

Na podlagi 1. člena Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje 
stanarin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prome­
ta v letu 1985 in v skladu z določili resolucije o družbenoekonom­
skem razvoju občine Murska Sobota v letu 1985 (Ur. objave, št. 1/85) 
je Izvršni svet Skupščine občine M. Sobota na seji, dne 24.9. 1985 
sprejel

SKLEP
o povečanju cen komunalnih storitev

r 1. člen
Določijo se nove cene za črpanje in distribucijo 

nje in odvajanje odplak ter odvoza smeti, kot sledi
vode, prečiščeva- “

Merska Cena
enota

■

Vodovod
Vodarina m3 20,00

Števnina
— družbeno ali etažno stanovanje 

kom/mesec 23,00
— ostali vodomeri

o3/4”, 1”, 5/4” kom/mesec 91,00
050 ” 250,00
o80 ” 473,00

Kanalizacija
Kanalščina
Osnova za obračun je količina
porabljene vode iz mest, vodovoda ali 
količina načrpane vode v lastnem 
vodnjaku. Ce se količina vode ne meri, 
se uporabi normativ upravljalca 
kanalizacije
— gospodinjstva m3 7,00
— ostali porabniki m3 12,00
Če je odpadna voda onesnažena bolj kot 
je to določeno, se določijo indeksne 
točke. Indeksna točka se obračuna po 
ceni 2,23 din/m3 odpadne vode. 
SNAGA (odvoz smeti) 
— odvoz smeti od stanovanj, ki so v 

upravljanju samoupravne 
stanovanjske skupnosti, drugih 
organizacij, etažnih lastnikov, 
stanovanj v Nas. 14. divizije m2 2,90

— odvoz smeti od individual. hiš m2 2,00
— odvoz smeti od trgovin m2 7,50
— odvoz smeti od delovnih organiz.,

ustanov, zavodov m2 6,50
— odvoz smeti od obrtnikov (osnova za 

obračun je površina
posl, prostorov) m2 4,00

— odlaganje smeti, odpadkov na
odlagal. m3 300,00

— pokrivanje odpadkov na odlag. m3 472,00
— odvoz odpadkov s kesoni

a) s kesoni prost. 3 m3 m3 726,00
b) s kesoni prost. 4 m3 m3 640,00
c) s kesoni prost. 5 m3 m3 545,00
d) s kesoni prost. 7 in 8 m3 m3 440,00

— nastavitev praznega kesona v M.
Soboti (izven M. Sobota je zarač.
nastavitev po ceni, ki velja za
ustrezen kamion) 567,00

— če je keson last podjetja »Sobota« TOZD Komunala, so cene višje 
za 20 %

Če se komunalne storitve opravljajo izven mesta Murska Sobota 
se le-te zaračunavajo po naslednji lestvici:
— oddaljenost do 5 km cena višja za 10 %
— oddaljenost do 10 km cena višja za 20 %
— oddaljenost nad 10 km cena višja za 25 %

Tabela za določanje indeksnih točk stopnje onesnaženosti od­
padne vode:
— PH izven območja 6,5 — 9 1 točka/m3
— BPK 5 od 500 mg/1 —1000 mg/1 1 točka/m3
— BPK 5 nad 1000 mg/1 2 točki/m3
— detekcija kovin v sledovih 1 točka/m3
— vsebonost kovin v odpadni vodi

preko dovolj, meje 3 točke/m'
— razmerje

BPK 5/KPK = 1 do 3 1 točka/m3
BPK5:KPK = 1:3 in več 2 točki/m3
Mejne koncentracije škodljivih snovi v odpadni vodi

Gornje cene so zaračunavajo od 1. 10. 1985 dalje.

Aluminij 2 mg/1 triki oreti len 0 mg/1 baker 2 mg/1
arzen 0,1 mg/1 kloroform 0 mg/1 titanij 10 mg/1
barij 5 mg/1 eter 0 mg/1 cink 2 mg/1
toluol 0,5 mg/1 kloridi 500 mg/1 ksinol 0,5 mg/1
sulfiti 300 mg/1 bencol 0,5 mg/1 sulfidi 1 mg/1
sulfati 10 mg/1 nitriti 20 mg/1 nitrati 20 mg/1
cianidi 0,5 mg/1 fosfor 6 mg/1 ca 0 mg/1
železo 5 mg/1 živo srebro 0,01 mg/1 ag 0,1 mg/1
svinec 0,1 mg/1 • nikelj 2 mg/1 kadmij 0,5 mg/1
krom 3 val 2 mg/1 krom 6 val 0,1 mg/1 formaldehidi 1,0 mg/1

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin. __ *____ ________________ . ....... . ...

Številka: 38-2/85-3
M. Sobota, 24/9-1985 Predsednik IS

Skupščine občine M. Sobota 
Pavel Pongrac

200
Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnosti (Ur. 1. SRS št. 39/74) in 181. čl. 
Statuta občine Ljutomer (Ur. obj. občinskih skupščin Gornja Radgo­
na, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota št. 44/81 in 12/83) je skup­
ščina občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora kraje­
vne skupnosti dne 27. 9. 1985 sprejela

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Ljutomer za leto 

1985

1 . člen
Odlok o proračunu občine Ljutomer za leto 1985, ki je bil obja­

vljen v uradnih objavah občinskih skupščin Gornja Radgona, Lenda­
va, Ljutomer in Murska Sobota št. 1/85 z dne 10/1-1985 se v 2. členu 
spremeni in dopolni tako, da se glasi:
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 205.857.000,00 din 
in se razporedijo:
— za splošno porabo v občini 205,032.350,00 din
— za tekočo proračunsko rezervo 824.650,00 din

2 .) člen
Spremenjeni in dopolnjeni pregled prihodkov proračuna in nji­

hova razporeditev je zajet v splošnem in posebnem delu proračuna 
ter je sestavni del proračuna občine Ljutomer za leto 1985.

3 . člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi, v Uradnih objavah občin­

skih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobo­
ta.

Številka: 400-1/85
Datum: 27. 9. 1985 Predsednik

skupščine občine Ljutomer
Emil Kuhar, 1. r.

201
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) in 219. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80 in 36/81), je Izvršni svet Skup­
ščine občine Murska Sobota na seji dne 24. 9. 85., sprejel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za naselje Dokležovje

I.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za naselje Dokležo­

vje, projekt št. 21/85-ZN/S, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in 
urbanizem Murska Sobota.

II.
Osnutek zazidalnega načrta bo razgrnjen v prostorih Krajevne 

skupnosti Dokležovje in v izložbi zgradbe Skupščine občine Murska 
Sobota (Titova ulica).

Razgrnitev bo trajala 30 dni od dneva objave te odredbe.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe k osnutku zazidalnega načrta Zavodu za ekonomiko in ur­
banizem v Murski Soboti, Ulica Staneta Rozmana št. 5 ter Komiteju 
za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine Murska So­
bota.

Številka: 351-5/85-4
Murska Sobota, dne 24. 9. 1985 ,

Predsednik
izvršnega sveta SO M. Sobota 

Pavel Pongrac


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne22\Vestnik_198500000978.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne22\Vestnik_198500000979.jpg‎

